
Bericht Kasse - Buchungsauszug / Ulazi i izlazi iz kase
Monat / Mjesec: 07.2024

1. Bericht Kasse 07.2024 - Buchungsjournal / Kasa detaljno
Datum Kategorie Beschreibung / Opis Betrag / Iznos

(BAM)
Saldo (BAM)

Saldo Vormonat / Stanje prošli mjesec 789.69
01.07.2024 Kasa-Liječenje dječaka B.S. B.A. Naknadna isplata razlike racuna za lijekove za period od

januara do aprila 2024
-92,00 697,69

03.07.2024 Kasa-Post / Poštarina Poštarina. slanje preporučenog pisma gradu Prijedoru.
zahtjev za sajam

-3,30 694,39

03.07.2024 Kasa-Marš mira Kozarac-Srebrenica Podrška za “Marš mira” Kozarac-Srebrenica PD Mrakovica
Garibovic

-200,00 494,39

04.07.2024 Kasa-Kultura i umjetnost KUD Kozara Kozarac - podrška za obiljezavanje Dani Kozarca
troškovi za binu smotra folklora

-500,00 -5,61

05.07.2024 Kasa-Cash Donacije KM Donacija za 2024 - Menkovic Neđad i Edina 240,00 234,39
09.07.2024 Kasa-Cash Donacije KM Deumić Ifeta donacija 2024 60,00 294,39
09.07.2024 Kasa-Cash Donacije KM Deumić Mesud i Muharema iz Sanskog Mosta donacija za

2024
60,00 354,39

09.07.2024 Kasa-Taxe/Takse Taksa za dozvolu za sajam - Grad Prijedor -10,00 344,39
13.07.2024 Kasa-Cash Donacije KM Modronja Ramiz Donacija 2024 240,00 584,39
13.07.2024 Kasa-Cash Donacije KM Kilić Sabahudin i Nihadeta donacija 2024 240,00 824,39
14.07.2024 Kasa-Gulaš za bicikliste iz Bihaća Bajrić Zeljko - Troskovi gulaša za doček biciklista iz Bihaca

na kolektivnoj dzenazi u Kamicanima
-239,00 585,39

16.07.2024 Kasa-Bankomat BiH Podizanje novca 4.000,00 4.585,39
17.07.2024 Kasa-Strom+Wasser/Struja+Voda H.N. Elektricna energija -148,00 4.437,39
17.07.2024 Kasa-Lebensmittel/Namirnice Djeca porodice Hodzic - Redovni prehrambeni paket -149,37 4.288,02
17.07.2024 Kasa-Lebensmittel/Namirnice D.M. Redovni namjenski paket -150,10 4.137,92
17.07.2024 Kasa-Lebensmittel/Namirnice Đ.A. Redovna namjenska pomoć -148,00 3.989,92
17.07.2024 Kasa-Lebensmittel/Namirnice G.F. Redovna namjenska pomoć -149,24 3.840,68
17.07.2024 Kasa-Reisen/Putni troškovi Anita redovni i 3 dodatna zadatka -250,00 3.590,68
17.07.2024 Kasa-Verpackungsmaterial/Pakovanj

a
Foto metro - samoljepiva traka za pakovanje -4,40 3.586,28

17.07.2024 Kasa-Lebensmittel/Namirnice M.H+M Redovna namjenska pomoć -150,19 3.436,09
17.07.2024 Kasa-Lebensmittel/Namirnice F.E. Namjenska pomoć -100,04 3.336,05
17.07.2024 Kasa-Strom+Wasser/Struja+Voda M.Z. Redovna pomoć struja i voda racuni -146,40 3.189,65
17.07.2024 Kasa-Health/Zdravlje J.I. Redovna namjenska pomoć elektricna energija i lijekovi -153,18 3.036,47
17.07.2024 Kasa-Lebensmittel/Namirnice D.A. I R. Š Redovna namjenska pomoć -150,11 2.886,36
17.07.2024 Kasa-Lebensmittel/Namirnice V.I. Redovna namjenska pomoć -103,39 2.782,97
17.07.2024 Kasa-Strom+Wasser/Struja+Voda K.E. Racuni za vodu. struju. komunalije - redovna pomoć -106,90 2.676,07
17.07.2024 Kasa-Lebensmittel/Namirnice B.B Redovna namjenska pomoć hrana struja -149,17 2.526,90
17.07.2024 Kasa-Lebensmittel/Namirnice R.S. Redovna namjenska pomoć -148,09 2.378,81
17.07.2024 Kasa-Lebensmittel/Namirnice B.D. Redovna namjenska pomoć -100,43 2.278,38
17.07.2024 Kasa-Lebensmittel/Namirnice J.E. Redovna Namjenska pomoć - paket -149,75 2.128,63
17.07.2024 Kasa-Lebensmittel/Namirnice J.S. Redovna namjenska pomoć -91,92 2.036,71
17.07.2024 Kasa-Lebensmittel/Namirnice M.S. Redovna namjenska pomoć -98,44 1.938,27
17.07.2024 Kasa-Lebensmittel/Namirnice B.N. Redovna namjenska pomoć -152,49 1.785,78
17.07.2024 Kasa-Lebensmittel/Namirnice M.E. Redovni prehrambeni paket i meso -100,20 1.685,58
20.07.2024 Kasa-Studenti - Stanovanje M.A. Troškovi stanovanja studentici -250,00 1.435,58
22.07.2024 Kasa-Bankomat BiH Podizanje novca 4.000,00 5.435,58
23.07.2024 Kasa-Liječenje dječaka B.S. B.A. Lijekovi i ljekarski nalazi juli 2024 -56,80 5.378,78
24.07.2024 Kasa-Werkzeug/Alat Stil visokotlačni perač za potrebe čišćenja i odrzavanja

spomen obiljezja. Donacija iz Amerike. Spojnice. crijevo.
produzni kabl. sredstvo za ciscenje. Na cuvanju u TR Edo.
Racun broj 8143

-1.885,50 3.493,28

24.07.2024 Kasa-Werkzeug/Alat Trimer za Hazimu Softić TR Deko račun broj 8138 -1.143,00 2.350,28
24.07.2024 Kasa-Štampa/Kopiranje Foto Metro - bijeli papir. plakati i fotografije za sajam -28,00 2.322,28
24.07.2024 Kasa-Tanken - Gorivo Nesto Petrol racun za gorivo Enes G. -200,00 2.122,28
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Bericht Kasse - Buchungsauszug / Ulazi i izlazi iz kase
Monat / Mjesec: 07.2024

24.07.2024 Kasa-Werbung/Reklame MegaPrint Banja Luka - plastični pult za promociju HO
Kozarac sa štampom.

-220,00 1.902,28

24.07.2024 Kasa-Werkzeug/Alat Trimer za Izeta Matrića Tr Deko račun broj 8136 -1.143,00 759,28
25.07.2024 Kasa-Studenti - Prevoz B.M. Mjesečna karta i hrana za studenticu -150,00 609,28
26.07.2024 Kasa-Werbung/Reklame Austronet reklama za sajam cerada 2x1m -60,00 549,28
28.07.2024 Kasa-Donacije sa sajma 28.7.2024 u

BAM
Od sajma sve u markama i dodatno 800u eur 1.630,00 2.179,28

28.07.2024 Kasa-Video promotion Senudin Safić - Snimanje 1. sajma u Kozarcu i live prenos. -150,00 2.029,28
29.07.2024 Kasa-Čišćenje SO Sejad Softic ciscenje SO 4xputa po 50BAM -200,00 1.829,28

Saldo zum Monatsende / Stanje na kraju mjeseca 1829.28BAM

Humanitaere Organisation Kozarac - Humanitarna organizacija Kozarac 23.08.2024

Seite/Strana 2/5

Humanitaere Organisation Kozarac
Anton-Hesch-Gasse
4840 Voecklabruck

Website: www.ho-kozarac.org
E-Mail:  info@ho-kozarac.org
Paypal:  paypal@info@ho-kozarac.org



Bericht Kasse - Buchungsauszug / Ulazi i izlazi iz kase
Monat / Mjesec: 07.2024

2. Bericht Kasse 07.2024 - Summiert nach Kategorien / Sumirano po kategorijama
Datum Kategorie Betrag / Iznos

(BAM)
Saldo (BAM)

Saldo Vormonat / Stanje prošli mjesec 789.69
07.2024 Kasa-Bankomat BiH 8.000,00 8.789,69
07.2024 Kasa-Donacije sa sajma 28.7.2024 u BAM 1.630,00 10.419,69
07.2024 Kasa-Cash Donacije KM 840,00 11.259,69
07.2024 Kasa-Werkzeug/Alat -4.171,50 7.088,19
07.2024 Kasa-Lebensmittel/Namirnice -2.090,93 4.997,26
07.2024 Kasa-Kultura i umjetnost -500,00 4.497,26
07.2024 Kasa-Strom+Wasser/Struja+Voda -401,30 4.095,96
07.2024 Kasa-Werbung/Reklame -280,00 3.815,96
07.2024 Kasa-Reisen/Putni troškovi -250,00 3.565,96
07.2024 Kasa-Studenti - Stanovanje -250,00 3.315,96
07.2024 Kasa-Gulaš za bicikliste iz Bihaća -239,00 3.076,96
07.2024 Kasa-Marš mira Kozarac-Srebrenica -200,00 2.876,96
07.2024 Kasa-Tanken - Gorivo -200,00 2.676,96
07.2024 Kasa-Čišćenje SO -200,00 2.476,96
07.2024 Kasa-Health/Zdravlje -153,18 2.323,78
07.2024 Kasa-Video promotion -150,00 2.173,78
07.2024 Kasa-Studenti - Prevoz -150,00 2.023,78
07.2024 Kasa-Liječenje dječaka B.S. -148,80 1.874,98
07.2024 Kasa-Štampa/Kopiranje -28,00 1.846,98
07.2024 Kasa-Taxe/Takse -10,00 1.836,98
07.2024 Kasa-Verpackungsmaterial/Pakovanja -4,40 1.832,58
07.2024 Kasa-Post / Poštarina -3,30 1.829,28

Saldo zum Monatsende / Stanje na kraju mjeseca 1829.28BAM
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Bericht Kasse - Buchungsauszug / Ulazi i izlazi iz kase
Monat / Mjesec: 07.2024

3. Bericht Kasse - Spenden in BAM Donacije u BAM
Datum Name / Ime Kategorie Betrag / Iznos

(BAM)
Saldo (BAM)

Saldo Vormonat / Stanje prošli mjesec 530.00
28.07.2024 Udruženje žena Kamičani Donacije sa sajma 28.7.2024 u BAM 60,00 590,00
28.07.2024 Udruženje žena Kamičani Donacije sa sajma 28.7.2024 u BAM 20,00 610,00
28.07.2024 Mujkanović Senad Donacije sa sajma 28.7.2024 u BAM 20,00 630,00
28.07.2024 Dergić Nedžad i Emsuda Donacije sa sajma 28.7.2024 u BAM 100,00 730,00
28.07.2024 Krajišnik Almir - TAXI Mehin Donacije sa sajma 28.7.2024 u BAM 20,00 750,00
28.07.2024 Deumić Samka Donacije sa sajma 28.7.2024 u BAM 20,00 770,00
28.07.2024 Jauz Andrea Donacije sa sajma 28.7.2024 u BAM 20,00 790,00
28.07.2024 Pidić Samin Donacije sa sajma 28.7.2024 u BAM 20,00 810,00
28.07.2024 Mujkanović Nijaz i Firdesa Donacije sa sajma 28.7.2024 u BAM 20,00 830,00
28.07.2024 Avdagić Adisa Donacije sa sajma 28.7.2024 u BAM 20,00 850,00
28.07.2024 Planinarsko društvo Kozarački kamen Donacije sa sajma 28.7.2024 u BAM 20,00 870,00
28.07.2024 KUD KOZARA Kozarac Donacije sa sajma 28.7.2024 u BAM 20,00 890,00
28.07.2024 FK Bratstvo - Djeca Donacije sa sajma 28.7.2024 u BAM 20,00 910,00
28.07.2024 Planinarsko društvo Mrakovica Donacije sa sajma 28.7.2024 u BAM 20,00 930,00
28.07.2024 Forić Jasmina Donacije sa sajma 28.7.2024 u BAM 20,00 950,00
28.07.2024 Velić (ef.) Emil Donacije sa sajma 28.7.2024 u BAM 20,00 970,00
28.07.2024 Udruženje lovaca Kozarac Donacije sa sajma 28.7.2024 u BAM 20,00 990,00
28.07.2024 Bahonjić Husein - Mesnica Gulaš Donacije sa sajma 28.7.2024 u BAM 100,00 1.090,00
28.07.2024 Alukić Semir Donacije sa sajma 28.7.2024 u BAM 20,00 1.110,00
28.07.2024 Avdagić Adisa Donacije sa sajma 28.7.2024 u BAM 60,00 1.170,00
28.07.2024 Melkić Islam (Kićo) Donacije sa sajma 28.7.2024 u BAM 20,00 1.190,00
28.07.2024 Oruč Amira Donacije sa sajma 28.7.2024 u BAM 10,00 1.200,00
28.07.2024 Škerić Zlatko i Balić Bahra Donacije sa sajma 28.7.2024 u BAM 20,00 1.220,00
28.07.2024 Krkic Besim Donacije sa sajma 28.7.2024 u BAM 100,00 1.320,00
28.07.2024 Končar Brane Donacije sa sajma 28.7.2024 u BAM 20,00 1.340,00
28.07.2024 Mahmuljin Ismal ISKO Donacije sa sajma 28.7.2024 u BAM 60,00 1.400,00
28.07.2024 Forić Nihad Donacije sa sajma 28.7.2024 u BAM 20,00 1.420,00
28.07.2024 Karabašic Ilijaz Donacije sa sajma 28.7.2024 u BAM 60,00 1.480,00
28.07.2024 Mešinović Zijad Donacije sa sajma 28.7.2024 u BAM 20,00 1.500,00
28.07.2024 Alukić Enes Čebulja Donacije sa sajma 28.7.2024 u BAM 50,00 1.550,00
28.07.2024 Mujkanović Denijal Donacije sa sajma 28.7.2024 u BAM 20,00 1.570,00
28.07.2024 Bešić Fikret Donacije sa sajma 28.7.2024 u BAM 50,00 1.620,00
28.07.2024 Bešić Hase Donacije sa sajma 28.7.2024 u BAM 20,00 1.640,00
28.07.2024 Kusuran Zilhad Cvijo Donacije sa sajma 28.7.2024 u BAM 50,00 1.690,00
28.07.2024 Softić Firdesa Donacije sa sajma 28.7.2024 u BAM 20,00 1.710,00
28.07.2024 Blazević Fatima Donacije sa sajma 28.7.2024 u BAM 50,00 1.760,00
28.07.2024 Garibović Almina Donacije sa sajma 28.7.2024 u BAM 20,00 1.780,00
28.07.2024 Jakupović Emir i Behija Donacije sa sajma 28.7.2024 u BAM 100,00 1.880,00
28.07.2024 Garibović Hajrija Donacije sa sajma 28.7.2024 u BAM 20,00 1.900,00
28.07.2024 Oruč Mašic Suada Donacije sa sajma 28.7.2024 u BAM 50,00 1.950,00
28.07.2024 Džonlagić Senada Donacije sa sajma 28.7.2024 u BAM 20,00 1.970,00
28.07.2024 Dzafic Mirsada Donacije sa sajma 28.7.2024 u BAM 50,00 2.020,00
28.07.2024 Ćuskić Dzemal Donacije sa sajma 28.7.2024 u BAM 100,00 2.120,00
28.07.2024 Udruženje žena Kamičani Donacije sa sajma 28.7.2024 u BAM 40,00 2.160,00
05.07.2024 Menković Neđad i Edina Spenden-Donacije 2024 240,00 2.400,00
09.07.2024 Deumić Mesud i Muharema Spenden-Donacije 2024 60,00 2.460,00
09.07.2024 Deumić Ifeta Spenden-Donacije 2024 60,00 2.520,00
13.07.2024 Modronja Ramiz Spenden-Donacije 2024 240,00 2.760,00
13.07.2024 Kilić Sabahudin i Nihadeta Spenden-Donacije 2024 240,00 3.000,00

Saldo zum Monatsende / Stanje na kraju mjeseca 3000.00BAM

4. Bericht Kasse - Spenden in € / Donacije u €
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Bericht Kasse - Buchungsauszug / Ulazi i izlazi iz kase
Monat / Mjesec: 07.2024

Datum Name / Ime Kategorie Betrag / Iznos
(€)

Saldo (€)

Saldo Vormonat / Stanje prošli mjesec 0.00
28.07.2024 Matrić Adin i Anel Donacije sa sajma 28.07.2024 u € 100,00 100,00
28.07.2024 Jakupović Rihad Donacije sa sajma 28.07.2024 u € 120,00 220,00
28.07.2024 Kusuran Zilhad Cvijo Donacije sa sajma 28.07.2024 u € 100,00 320,00
28.07.2024 Jakupović Fatima Donacije sa sajma 28.07.2024 u € 120,00 440,00
28.07.2024 Jakupović Edin i Jasmina Donacije sa sajma 28.07.2024 u € 120,00 560,00
28.07.2024 Mujkanović Fuad i Edina Donacije sa sajma 28.07.2024 u € 120,00 680,00
28.07.2024 Jakupović Hazim i Mediha Donacije sa sajma 28.07.2024 u € 120,00 800,00
22.07.2024 Kilić Osme i Razija Spenden-Donacije 2024 120,00 920,00

Saldo zum Monatsende / Stanje na kraju mjeseca 920.00€

5. Bericht Kasse - eingezahlte Spenden auf das Hauptbankkonto - Uplata donacija na banku
Datum Kategorie Opis Betrag / Iznos

(€/BAM)
Währung /

Valuta
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Kontoübersichten - Alle Einnahmen und Ausgaben 07.2024
Monat / Mjesec: 07.2024

Einnahmenübersicht aller Konten 07.2024
Prihodi na svim kontima u 07.2024
Kategorija Hauptkonto Paypal BAR (€) GESAMT € BAR (BAM) U-Konto KASA
Akcija za Vahidu 15.000€ 50,00€ € € 50,00€ BAM € BAM
Donacije sa sajma 28.07.2024 u € € € 800,00€ 800,00€ BAM € BAM
Donacije sa sajma 28.7.2024 u BAM € € € € 1630,00BAM € BAM
Kasa-Bankomat BiH € € € € BAM € 8000,00BAM
Kasa-Cash Donacije KM € € € € BAM € 840,00BAM
Kasa-Donacije sa sajma 28.7.2024 u
BAM

€ € € € BAM € 1630,00BAM

Spenden-Donacije 2024 1884,71€ 850,00€ 120,00€ 2854,71€ 840,00BAM € BAM
Stiglo sa PayPala na banku 595,64€ € € 595,64€ BAM € BAM
Transfer na karticu € € € € BAM 2300,00€ BAM
Za lijecenje djecaka B.S. 55,00€ € € 55,00€ BAM € BAM
Summen 2585.35€ 850€ 920€ 4355.35€ 2470BAM 2300€ 10470BAM

Ausgabenübersicht aller Konten 07.2024
Troškovi na svim kontima u 07.2024
Kategorija Hauptkonto Paypal BAR (€) GESAMT € BAR (BAM) U-Konto € KASA
Kasa-Čišćenje SO -200,00BAM
Kasa-Gulaš za bicikliste iz Bihaća -239,00BAM

Kasa-Health/Zdravlje -153,18BAM
Kasa-Kultura i umjetnost -500,00BAM
Kasa-Lebensmittel/Namirnice -2090,93BAM
Kasa-Liječenje dječaka B.S. -148,80BAM
Kasa-Marš mira Kozarac-Srebrenica -200,00BAM

Kasa-Post / Poštarina -3,30BAM
Kasa-Reisen/Putni troškovi -250,00BAM
Kasa-Štampa/Kopiranje -28,00BAM
Kasa-Strom+Wasser/Struja+Voda -401,30BAM
Kasa-Studenti - Prevoz -150,00BAM
Kasa-Studenti - Stanovanje -250,00BAM
Kasa-Tanken - Gorivo -200,00BAM
Kasa-Taxe/Takse -10,00BAM
Kasa-Verpackungsmaterial/Pakovanj
a

-4,40BAM

Kasa-Video promotion -150,00BAM
Kasa-Werbung/Reklame -280,00BAM
Kasa-Werkzeug/Alat -4171,50BAM
Prebaceno na podracun za dizanje 2300,00€ 2300,00€
Prebaceno sa Paypala na banku 595,64€ 595,64€
Troškovi banke 4,46€ 4,46€
Troškovi Paypala 54,97€ 54,97€
Utrošene donacije 07.2024 4105,68€
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Kontoübersichten - Alle Einnahmen und Ausgaben 07.2024
Monat / Mjesec: 07.2024

Summen 2304.46€ 650.61€ 0€ 2955.07€ 0BAM 4105.68€ -9430.41BAM
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Kontoübersichten - Alle Einnahmen und Ausgaben im Jahr 2024
Jahr / Godina: 2024

Einnahmenübersicht aller Konten 2024 bis 31.07.2024
Prihodi na svim kontima u godini 2024 do 31.07.2024
Kategorija Hauptkonto Paypal BAR (€) GESAMT € BAR (BAM) U-Konto KASA
Akcija za Vahidu 15.000€ 1979,39€ 2863,96€ € 4843,35€ BAM € BAM
Donacije iz USA za visokotlačni perač
1150$-1000€

1000,00€ € € 1000,00€ BAM € BAM

Donacije sa sajma 28.07.2024 u € € € 800,00€ 800,00€ BAM € BAM
Donacije sa sajma 28.7.2024 u BAM € € € € 1630,00BAM € BAM
Donacije za Ramazan 2024 410,00€ 300,00€ € 710,00€ BAM € BAM
Kasa-Bankomat BiH € € € € BAM € 57500,00BAM

Kasa-Cash Donacije KM € € € € BAM € 4195,04BAM
Kasa-Donacije sa sajma 28.7.2024 u
BAM

€ € € € BAM € 1630,00BAM

Kasa-Donacije za kosilicu OFK
Mrakovica

€ € € € BAM € 625,00BAM

Spenden-Donacije 2024 23032,62€ 11628,98€ 690,00€ 35351,60€ 4020,00BAM € BAM
Stiglo sa PayPala na banku 15042,88€ € € 15042,88€ BAM € BAM
Transfer na karticu € € € € BAM 29200,00€ BAM
Uplata donacija u gotovini 2640,00€ € € 2640,00€ BAM € BAM
Vracen novac za Vahidu iz Turske 4863,00€ € € 4863,00€ BAM € BAM
Za kosilicu OFK Mrakovica 3405,85€ 1310,00€ 490,00€ 5205,85€ 450,00BAM € BAM
Za lijecenje djecaka B.S. 270,00€ € € 270,00€ BAM € BAM
Summen 52643.74€ 16102.94€ 1980€ 70726.68€ 6100BAM 29200€ 63950.04BAM
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Kontoübersichten - Alle Einnahmen und Ausgaben im Jahr 2024
Jahr / Godina: 2024

Ausgabenübersicht aller Konten 2024 bis 31.07.2024
Troškovi na svim kontima u godini 2024 do 31.07.2024
Kategorija Hauptkonto Paypal BAR (€) GESAMT € BAR (BAM) U-Konto KASA
Flyeri Prospekti 197,57€ € € 197,57€ BAM € BAM
Flyerständer- držači za prospekte 82,83€ € € 82,83€ BAM € BAM

Istracom-Gumene podloge i piramida 11760,00€ € € 11760,00€ BAM € BAM

Kasa-Bajramske hedije € € € € BAM € 777,00BAM
Kasa-Čišćenje SO € € € € BAM € 1600,00BAM
Kasa-Crijep za Mandzukiće € € € € BAM € 2600,00BAM
Kasa-Donacije zamjena novca u € € € € € BAM € 3447,45BAM
Kasa-Gulaš za bicikliste iz Bihaća € € € € BAM € 239,00BAM

Kasa-Health/Zdravlje € € € € BAM € 290,12BAM
Kasa-Heizkosten/Ogrev € € € € BAM € 180,00BAM
Kasa-Invalidsko vozilo € € € € BAM € 1850,00BAM
Kasa-Isplata ostatka od akcije
kosilica FK Bratstvo

€ € € € BAM € 2000,00BAM

Kasa-Kleidung/Odjeća € € € € BAM € 308,10BAM
Kasa-Krompir € € € € BAM € 1596,00BAM
Kasa-Kultura i umjetnost € € € € BAM € 500,00BAM
Kasa-Lebensmittel/Namirnice € € € € BAM € 17774,13BAM

Kasa-Liječenje dječaka B.S. € € € € BAM € 562,80BAM
Kasa-Lijekovi € € € € BAM € 603,91BAM
Kasa-Marš mira Kozarac-Srebrenica € € € € BAM € 200,00BAM

Kasa-Material za popravke oko srca € € € € BAM € 53,15BAM
Kasa-Materijal za popravak
spomenika

€ € € € BAM € 137,50BAM

Kasa-N.Dzihić - Materijal za djecije
sobe

€ € € € BAM € 1009,08BAM

Kasa-Najlon za plastenik € € € € BAM € 749,17BAM
Kasa-Poklon za HayatTV € € € € BAM € 50,00BAM
Kasa-Popločavanje oko Srca € € € € BAM € 2870,16BAM
Kasa-Post / Poštarina € € € € BAM € 3,30BAM
Kasa-Prozori € € € € BAM € 3895,00BAM
Kasa-Ramazan somuni € € € € BAM € 1200,00BAM
Kasa-Reisen/Putni troškovi € € € € BAM € 1680,00BAM
Kasa-Saatgut/Sadnice € € € € BAM € 383,50BAM
Kasa-Sadnice povrća rasad € € € € BAM € 834,50BAM
Kasa-Školska oprema € € € € BAM € 2397,00BAM
Kasa-SO Zastave na trgu € € € € BAM € 165,00BAM
Kasa-Sport Karate troškovi sale € € € € BAM € 645,00BAM
Kasa-Srce - ja volim Kozarac € € € € BAM € 1108,00BAM
Kasa-Štampa/Kopiranje € € € € BAM € 58,00BAM
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Kontoübersichten - Alle Einnahmen und Ausgaben im Jahr 2024
Jahr / Godina: 2024

Kasa-Strom+Wasser/Struja+Voda € € € € BAM € 1592,40BAM
Kasa-Student Karta i hrana € € € € BAM € 750,00BAM
Kasa-Studenti - Prevoz € € € € BAM € 150,00BAM
Kasa-Studenti - Stanovanje € € € € BAM € 1750,00BAM
Kasa-Tanken - Gorivo € € € € BAM € 702,00BAM
Kasa-Taxe/Takse € € € € BAM € 10,00BAM
Kasa-Veranstaltung/Obilježavanja € € € € BAM € 50,00BAM

Kasa-Veranstaltung/Obilježavanja SO
cvijece

€ € € € BAM € 50,00BAM

Kasa-Verpackung/Pakovanja kutije € € € € BAM € 75,00BAM
Kasa-Verpackungsmaterial/Pakovanj
a

€ € € € BAM € 4,40BAM

Kasa-Video promotion € € € € BAM € 400,00BAM
Kasa-Werbung/Reklame € € € € BAM € 330,00BAM
Kasa-Werkzeug/Alat € € € € BAM € 4831,50BAM
Ostatak u kasi od zamjene novca € € € € 4,13BAM € BAM
Plastenik za fam. Menkovic 1717,94€ € € 1717,94€ BAM € BAM
Prebaceno na podracun za dizanje 29200,00€ € € 29200,00€ BAM € BAM
Prebaceno sa Paypala na banku € 15042,88€ € 15042,88€ BAM € BAM
Transfer iz kase na žiro račun € € 1060,00€ 1060,00€ 3095,87BAM € BAM
Troškovi banke 496,35€ € € 496,35€ BAM 90,70€ BAM
Troškovi kosilice za OFK Mrakovica 5000,00€ € € 5000,00€ BAM € BAM

Troškovi lijecenja u Turskoj - Vahida
Beslagic

9503,34€ € € 9503,34€ BAM € BAM

Troškovi org. - Software 28,00€ € € 28,00€ BAM € BAM
Troškovi organizacije - Webstranica 50,18€ € € 50,18€ BAM € BAM

Troškovi Paypala € 751,56€ € 751,56€ BAM € BAM
Utrošene donacije 01.2024 € € € € BAM 2827,45€ BAM
Utrošene donacije 02.2024 € € € € BAM 4105,68€ BAM
Utrošene donacije 03.2024 € € € € BAM 6158,52€ BAM
Utrošene donacije 04.2024 € € € € BAM 3602,05€ BAM
Utrošene donacije 05.2024 € € € € BAM 6158,52€ BAM
Utrošene donacije 06.2024 € € € € BAM 2571,80€ BAM
Utrošene donacije 07.2024 € € € € BAM 4105,68€ BAM
Zastave BiH 35 komada 139,65€ € € 139,65€ BAM € BAM
Summen 58175.86€ 15794.44€ 1060€ 75030.3€ 3100BAM 0€ 62462.17BAM
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Kontoübersichten - Alle Einnahmen und Ausgaben im Jahr 2024
Jahr / Godina: 2024

Kontostände im Monat 07.2024 / Stanja na kontima u 07.2024
 K O N T E N   IN   E U R O

Opis konta Stand/Stanje 01.07.2024 Einnahmen/Prihodi
